РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20 октября  2022 г.                                                                 № 47
Об определении участка, предназначенного

 для складирования веток с территории

Краснозоренского сельского поселения Краснозоренского

района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Краснозоренского сельского поселения, Правилами Благоустройства утвержденными решением Краснозоренского сельского Совета народных депутатов №32 от 28.09.2017 года ,администрация Краснозоренского сельского поселения

                             ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.Определить участок  предоставленный муниципальному образованию «Краснозоренское сельское поселение»  Постановлением администрации Краснозоренского района № 363 от 18 октября 2022 года в постоянное ( бессрочное) пользование с кадастровым номером 57:21:0030201:255 плащадью 6000 кв.м.местоположением : Орловская область, Краснозоренский район, Краснозоренское сельское поселение в районе бывшей свалки с установкой соответствующих вывесок для складирования веток.
2.Складирование  ТБО, КО запрещается.
За нарушение требований, указанных в п. 2 настоящего постановления, будут привлечены  к административной ответственности в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

 3.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснозоренского сельского поселения.
 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                             Л.С.Алдошина